
                                                                                       Z á p i s  

                                                         z 32. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  

                                                                         konané dne 23.03.2016 

 

 

1. Zahájení a schválení programu  

Přítomni : Mgr. Břetislav Štefan, PhDr. Miloš Freiberg, Petr Štědronský, prof. MUDr. Válek,  CSc., MBA, 

                   Mgr. Kolečkář, p. Hrazdíra, Mgr. Ing. Vondráčková 

 

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : pro: 6  

 

2. VII.32/2001/ Věc: Společná žádost pánů A. K. o ukončení smluvního vztahu k datu 31.12.2015 

                       31.12.2015 k pozemku p.č. 3380 v k.ú. Líšeň a uzavření smluvního vztahu k užívání 

                       této parcely J. L. 

      Vyjádření: viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením smluvního vztahu uzavřeného dne 30.01.1995 mezi MČ Brn-Líšeň 

                          a panem A. K. k užívání pozemku p.č. 3380 v k.ú. Líšeň k datu 31.12.2015, 

                          pověřuje p. starostu podpisem dohody s panem A. K. o ukončení užívání pozemku p.č. 3380 

                         v k.ú. Líšeň. 

                         RMČ souhlasí s uzavřením smluvního vztahu mezi MČ Brno-Líšeň a panem J. L. k užívání 

                         pozemku p.č. 3380 v k.ú. Líšeň od 1.1.2016 na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou 

                         za roční nájemné 4,- Kč/m2 , 

                         pověřuje p. starostu podpisem nájemní smlouvy s panem J. L. 

   přítomno: 6         pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

3. VII.32/2000/2 Věc: Žádost p. Ing. arch. A. J. v zast.  za manžele V. a V. J. o vyslovení souhlasu 

                          s přístavbou rekreačního objektu, stojícího na p.č. 4110/50 v k.ú. Líšeň o 

                          dřevěnou pergolu 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s přístavbou rekreačního objektu stojícího na pozemku p.č. 4110/50 v k.ú. Líšeň 

                    o dřevěnou pergolu za předpokladu, že celá stavba nepřekročí výměru 25 m2 zastavěné plochy 

                    a dočasnosti stavby na dobu 15 let 

  přítomno: 6          pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

4. VII.32/2000/3 Věc: MO MMB v souvislosti se žádostí pana N. o odprodej pozemku  

                         p.č. 3463-429 m2 – zahrada v k.ú. Líšeň k výstavbě rodinného domu, žádá zdejší  

                         samosprávné orgány o vyslovení souhlasu s doprodejem pozemku, formou 

                         nabídkového řízení  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s prodejem pozemku p.č. 3463 v k.ú. Líšeň, formou 

                   nabídkového řízení  

  přítomno: 6           pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

5. VII.32/2000/4 Věc: Požadavek paní A. H. o odsouhlasení navrženého termínu demolice 

                        rekreačního objektu stojícího na pozemku p.č. 3943/2 v k.ú. Líšeň, evidovaného 

                        v katastru nemovitosti v majetku st. města Brna, pozemek je svěřen MČ Brno-Líšeň  

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s navrženým termínem demolice tj. k 30.11.2016 rekreačního objektu stojícího na  

                    pozemku p.č. 3943/2 v k.ú. Líšeň s tím, že paní A. H. písemně ohlásí ukončení demoličních prací, 

                   umožní zástupcům RMČ Brno-Líšeň kontrolu pozemku a ke stanovenému datu také předá ÚMČ 

                  Brno-Líšeň klíče od vstupní branky na pozemek.  

  přítomno: 6        pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

6. VII.32/2000/5 Věc: Harmonogram blokového čištění místních komunikací v MČ Brno-Líšeň  



                             pro rok 2016 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí harmonogram blokového čištění místních komunikací v městské části  

                   Brno-Líšeň pro rok 2016. 

 přítomno: 6       pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

7. VII.32/2500/1 Věc: Rozpočtové opatření č. 08/2016 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 08/2016, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu 

                   dle přílohy. 

 přítomno: 5            pro: 5 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, ) 

 

8. VII.32/2400/1 Věc: Smlouva o nájmu parkovacího stání  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje uzavření smlouvy na dobu neurčitou s panem I. K., bytem xxxxxx, xxxxxxxx 

                   a to o nájmu parkovacího stání č. 13 v suterénu radnice MČ Brno-Líšeň od 1.4.2016, 

                   pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o nájmu parkovacího stání.  

  přítomno: 5           pro: 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra) 

 

9. VII.32/2400/2 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka lehátek do MŠ“ – výzva k podání 

                          nabídky 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje 

                    výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka lehátek do  

                    mateřské školy“ , která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu, 

                   zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu.  

                   Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka.  

                   Termín pro podání nabídek 07.04.2016 do 9.00 hod., 

                                pro otevírání obálek 7.04.2016 od 9.00 hod.,  

                                pro hodnocení a posouzení kvalifikace 07.04.2016 od 9.20 hod. 

                   RMČ jmenuje  

                   komisi pro otevírání obálek ve složení:  

                   členové: PhDr. Miloš Freiberg, Sylva Dudová, Věra Tihlaříková 

                   náhr.: Mgr. Ing. Eliška Vondráčková, Petr Štědronský, Pecinová, 

                   hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci: 

                   členové: PhDr. Miloš Freiberg, Sylva Dudová, Věra Tihlaříková, 

                   náhr.: Mgr. Ing. Eliška Vondráčková, Petr Štědronský, p. Pecinová. 

                   RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky. 

                   RMČ ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  

                   zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele, 

                   T:bezodkladně, 

                    uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zřizovatele zadavatele, T: bezodkladně. 

  přítomno: 5              pro: 5 ( Štefan, Freiberg, Kolečkář, Hrazdíra, Štědronský ) 

 

10. VII.32/2400/3 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu „Forenzní audit účetnictví a nakládání 

                         s majetkem příspěvkové organizace“ -  výzva k podání nabídky 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Do důvodové zprávy bude doplněno: a bude podkladem pro přesné vyčíslení škody, která vznikla MŠ. Tato 

částka bude následně vymáhána. Pro: 7  

Usnesení: RMČ schvaluje 

                   výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Forenzní audit účetnictví 



                  a nakládání s majetkem příspěvkové organizace“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu, 

                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu. 

                  Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň. 

                  Termín pro podání nabídek 12.04.2016 do 9.00 hod., 

                               pro otevírání obálek 12.04.2016 od 9.00 hod., 

                               pro hodnocení a posouzení kvalifikace 12.04.2016 od 9.20 hod. 

                  RMČ jmenuje 

                  komisi pro otevírání obálek ve složení:  

                  členové: Mgr. Břetislav Štefan, PhDr. Miloš Freiberg, Ing. Irena Sehnalová, Dalibor Hakl, Ing. Bc. Libuše 

                                  Axmannová, Mgr. Nina Menčíková 

                  náhr.: Mgr. Ing. Eliška Vondráčková , Petr Štědronský, Sylva Dudová, Mgr. Petr Kolečkář, Ing. Libor 

                             Stehlík, prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA,  

                  hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci:  

                  členové: Mgr. Břetislav Štefan, PhDr. Miloš Freiberg, Ing. Irena Sehnalová, Dalibor Hakl, Ing. Bc. Libuše 

                                   Axmannová, Mgr. Nina Menčíková 

                  náhr. Mgr. Ing. Eliška Vondráčková, Petr Štědronský, Sylva Dudová, Mgr. Petr Kolečkář, Ing. Libor 

                            Stehlík, prof.MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA. 

                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky,  

                            ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň zajistit odeslání 

                            výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zřizovatele zadavatele, 

                            T: bezodkladně, 

                            uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zřizovatele, T: bezodkladně. 

  přítomno: 7        pro:7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

11. VII.32/2400/4 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu „Klimatizace kancelářských prostor“ – vyloučení 

                         uchazeče, výběr nejvhodnější nabídky,  návrh smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ vylučuje  

                   uchazeče TZB – Plus, spol. s.r.o., Přátelství 901/54, 104 00 Praha, IČ : 26778921, 

                   uchazeče CLIMFIL BRNO , spol. s.r.o.,Dukelská třída 341/103 Brno-sever, IČ : 47917059, kteří podali 

                   nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu „Klimatizace kancelářských prostor“, pro 

                   nesplnění zadávacích podmínek. 

                  Ukládá vedoucí ORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele 

                   https://www.brno-lisen.cz/job/list. 

                   Vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Klimatizace kancelářských prostor“ 

                   jako nejvhodnější nabídku firmy MORYS s.r.o., Korejská 849/9 Ostrava, Přívoz, IČ : 42864771, která 

                   tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu.  

                   Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ.  

                   Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy, 

                   ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele https://www.brno-lisen.cz/job/list zveřejnění 

                   oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, T: do 5 pracovních dnů po rozhodnutí, 

                    zveřejnění celého textu smlouvy , T: do 15 dnů od uzavření smlouvy. 

  přítomno: 7        pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Válek, Vondráčková )  zdržel se: 1 ( Hrazdíra) 

 

12. VII.32/800/1 Věc: Pravidla pro údržbu a opravu bytů  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomi pravidla pro údržbu a opravu bytů ve správě MČ Brno-Líšeň dle nařízení  

                   Vlády č. 308/2015 Sb. vč. vymezení pojmů běžná údržba a drobné opravy. 

  přítomno: 7          pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Válek, Vondráčková , Hrazdíra) 

 

13. VII.32/800/2 Věc: Vyloučení uchazeče z výběrového řízení pro veřejnou zakázku „Dodávka a následný 

                        servis výtahů na poliklinice Horníkova 34“  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

https://www.brno-lisen.cz/job/list
https://www.brno-lisen.cz/job/list


Usnesení: RMČ vylučuje z účasti ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku „Dodávka a následný servis výtahů  

                  na poliklinice Horníkova 34, Brno-Líšeň“ dodavatele: KONE a.s,, Vídeňská 546/55, Brno, 639 00,  

                  IČ: 00176872 z důvodu, že dodavatel změnil závazné obchodní podmínky v bodě č. 8 čl. XI. návrhu 

                  Smlouvy, a proto nabídka nesplňovala požadavky zadavatele. 

                  Ukládá ředitelce SML p.o. informovat uchazeče KONE a zveřejnit na profilu zadavatele usnesení RMČ 

                  o vyloučení dodavatele KONE a.s., T: bezodkladně 

  přítomno: 7         pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Kolečkář, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

14. VII.32/800/3 Věc: Vyloučení uchazeče z výběrového řízení pro veřejnou zakázku „Dodávka a následný 

                       servis výtahů na poliklinice Horníkova 34“  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ vylučuje z účasti ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku „Dodávka a následný servis výtahů 

                  na poliklinice Horníkova 34, Brno-Líšeň dodavatele :  

                  LIFTMONT CZ s.r.o., Nádražní 2459/35, 785 01 Šumperk, IČ : 26845687 z důvodu nesplnění závazných 

                  obchodních podmínek definovaných zadavatelem,  

                  ukládá ředitelce SML p.o. informovat uchazeče LIFTMONT CZ  s.r.o. a zveřejnit na profilu zadavatele 

                  usnesení RMČ o vyloučení dodavatele LIFTMONT CZ  s.r.o., T: bezodkladně. 

                  RMČ schvaluje text výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka a následný 

                  servis výtahů na poliklinice Horníkova 34, Brno-Líšeň“ , která tvoří přílohu tohoto usnesení.  

                  RMČ schvaluje zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení,  

                                           lhůtu pro podání nabídek 11.4.2016 do 8.30 hod., 

                                                     pro otevírání obálek 11.4.2016 od 8.45 hod., 

                                                     pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 11.4.2016 od 9.00 hod. 

                  RMČ jmenuje 

                  komisi pro otevírání obálek:  

                  členové: Mgr.Štefan, RNDr. Borecký, CSc., Mgr. Ing. Vondráčková, Ing. Věrný, Petr Bartoš, Mgr.Dryšl, 

                   náhr.: Ing. Sehnalová, p. Horáková Kateřina, p. Hrazdíra, PhDr. Miloš Freiberg, p. Štědronský, Mgr. 

                             Svobodová, 

                  komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek:  

                  členové: Mgr. Štefan, RNDr. Borecký, CSc., Mgr. Ing. Vondráčková, Ing. Věrný, Petr Bartoš, Mgr. Dryšl, 

                  náhr.: Ing. Sehnalová, p.Horáková Kateřina, p. Hrazdíra, PhDr. Miloš Freiberg, p. Štědronský,  

                             Mgr. Svobodová.  

                  Ukládá ředitelce SML p.o. zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům a jejich uveřejnění 

                   na profilu zadavatele, T: bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů, 

                   uveřejnit kompletní zadávací  dokumentaci na profilu zadavatele , T: bezodkladně, nejpozději do  

                   tří pracovních dnů.  

  přítomno: 7         pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

15. VII.32/2600/1 Věc: Výpověď z nájmu bytu dle § 2291 NOZ 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s podáním výpovědi bez výpovědní lhůty z nájmu bytu č. 18, Puchýřova 13 

                    manželům M. a M. C.  

                    Pověřuje p. starostu podpisem výpovědi z nájmu bytu.  

  přítomno: 6         pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra ) 

 

16. VII.32/2600/2 Věc: Prodloužení nájemních smluv 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí  

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 20 v domě Houbalova 3 s manželi J. a  J. S. 

                   na dobu určitou jednoho roku,  

                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 8 v domě Horníkova 24 s paní J. M. na dobu  

                   určitou jednoho roku,  

                    s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 28 v domě Houbalova 5 s paní I. Š. na dobu  



                   určitou jednoho roku,  

                    s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 20 v domě Jírova 19 s paní V. P. na dobu 

                    určitou jednoho roku,  

                    s prodloužením dohody o užívání společných prostor č. 601 v domě Josefy Faimonové 25 s paní  

                    E. Ch. na dobu určitou jednoho roku.  

  přítomno: 6        pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra)  

 

17. VII.32/2600/3 Věc: Žádosti o uzavření splátkových kalendářů  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí  

                   s uzavřením splátkového kalendáře s paní M. P., xxxxxx na dlužnou částku  

                   za nájemné, a to se splátkami ve výši 1 000,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového  

                   kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a  

                   služeb po celou dobu splácení dluhu.  

                   RMČ doporučuje  

                   ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s uzavřením splátkového kalendáře s panem M. L., xxxxxxxxx 

                   na dlužnou částku za nájemné , a to se splátkami ve výši 500,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření 

                   splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení.  

                   ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s uzavřením splátkového kalendáře s paní N. K., xxxxxxxx 

                   na dlužnou částku za nájemné, a to se splátkami ve výši 1 000,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření  

                   splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného  

                   nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu.  

    přítomno: 6      pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Vondráčková ) 

 

18. VII.32/2600/4 Věc: Žádost  o přepočítání splátkového kalendáře 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ ruší část svého přijatého usnesení č. 10/18 , VII.18/2600/7 ze dne 26.8.2015 a to ve znění  

                   RMČ Brno-Líšeň souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s paní A.  J., xxxxxxx 

                   na dlužnou částku za nájemné a to se splátkami ve výši 500,- Kč měsíčně. Podmínkou uzavření  

                   splátkového kalendáře je uzavření smlouvy do 30.9.2015. 

                   RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s paní A. J. xxxxxxx na dlužnou  

                   částku za nájemné a to se splátkami ve výši 700,- Kč měsíčně. Podmínkou je uzavření splátkového  

                   kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb 

                   po celou dobu splácení dluhu.  

  přítomno: 6         pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Vondráčková  )  

 

19. VII.32/2600/5 Věc: Přechod nájmu bytu 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 6, J. Faimonové 5 na paní G. S. a M. S. 

                  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou do 31.01.2018. 

  přítomno: 6           pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář,Vondráčková )  

 

20. VII.32/2600/6 Věc: Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí  

                  se vzájemným postoupením práva a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci J. a N. K., 

                  bytem xxxxxx ,byt č. 18 a Z. B., bytem xxxxxxx. Nájemní smlouvy k bytu č. 18, Molákova 17 

                  a k bytu č. 8, Jírova 21 budou uzavřeny na dobu neurčitou.  

se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci J. K., 

                  bytem xxxxxxx, byt č. 8 a Mgr. J. P. a M. P. BcA, bytem xxxxxxx, byt č. 27 . 

                  Nájemní smlouva k bytu č. 8, Popelákova  8 bude uzavřena na dobu určitou dvou let. 

                  se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci J. a I. A., 



                  bytem xxxxxxx, byt č. 2 a R. F., bytem xxxxxx, byt č. 16.  

                  Nájemní smlouvy k bytu č. 2 a č. 16. Molákova 23 budou uzavřeny na dobu neurčitou.  

  přítomno: 6         pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Vondráčková  ) 

 

21. VII.32/2600/7 Věc: Pronájem bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 17, vel. 3+1 , Hochmanova 17 paní J. Č., bytem xxxxxxx, 

                  za podmínky vrácení bytu č. 18, vel. 4+1 , Hochmanova 15. Nájemní smlouva bude uzavřena 

                  na dobu určitou do 31.12.2016. 

  přítomno: 6          pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Vondráčková )  

 

22. VII.32/2600/8 Věc: Žádosti o pronájem společného prostoru v obecním domě 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí  

                   s pronájem společného prostoru (prádelny ) o rozloze cca 11,50 m2 v suterénu domu Molákova 19 

                   paní J. B., bytem xxxxxx. Prostor bude využíván k uskladnění osobních věcí z domácnosti.  

                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné 

                   ve výši 330,-Kč/m2/rok +služby. 

                   s pronájmem společného prostoru (mandlovny) o rozloze cca 9,00 m2 v suterénu domu Hochmanova 1 

                   panu V. O. bytem xxxxxx. Prostor bude využíván k uskladnění osobních věcí z domácnosti. 

                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou 

                   za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok + služby. 

  přítomno: 6       pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Vondráčková  )  

 

23. VII.32/2600/9 Věc: Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí rozšíření smlouvy u bytu č. 5, Popelákova 3 nájemce M. D. o manžela M. D. 

                   

  přítomno: 6         pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Vondráčková )  

 

24. VII.32/2600/10 Věc : Pořadí žadatelů o pronájem obecního bytu pro rok 2016  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí se sestaveným pořadím žadatelů o pronájem obecních bytů pro rok 2016 zařazených 

                   do skupin 1- 4 dle přílohy. 

  přítomno: 7           pro: 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

 

25. VII.32/2600/11 Věc: Ukončení smluvních vztahů  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje vypovězení smluv o nájmu části pozemku  

                   p.č. 8150/1 uzavřené s panem J. D.   pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský,Válek, Kolečkář) 

                                                                                                         zdržel se: 1 ( Vondráčková ) 

                  p.č. 8150/1 uzavřené se společností Auto Unger s .r.o. pro: 6  

                  p.č. 8150/1 uzavřené s panem Ing. Ladislavem Ungerem   pro: 6  

                  Pověřuje p. starostu podpisem výpovědi. 

 

26. VII.32/2600/12 Věc: Sloučení mateřských škol 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň  

                   schválit záměr sloučení příspěvkových organizací Mateřská škola SEDMIKRÁSKA, Brno, Šimáčkova 1  



                   a Mateřská škola POHÁDKA, Brno, Bratří Pelíšků 7 v jeden právní subjekt ke dni 1.9.2016 s tím,  

                   že nástupnickou organizací bude Mateřská škola POHÁDKA , Brno, Bratří Pelíšků 7, která převezme 

                   všechna práva a povinnosti zaniklé Mateřské školy SEDMIKRÁSKA , Brno, Šimáčkova 1, 

                   požádat Radu města Brna o udělení souhlasu se sloučením uvedených příspěvkových organizací. 

  přítomno: 5             pro: 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Výlek, Kolečkář, ) 

 

27. VII.32/KCL /1 Věc: KCL – plán činnosti za 2. čtvrtletí 2016 

 

Usnesení: RMČ schvaluje plán činnosti Kulturního centra Líšeň na 2. čtvrtletí 2016 včetně kalkulací akcí. 

  přítomno: 7           pro: 6 (Štefan, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková)  zdržel se : 1 (Freiberg) 

 

28. VII.32/KCL/2 Věc: KCL – žádost o pronájem prostor 

 

Tento materiál byl stažen z programu schůze. Bude připraven materiál do ZMČ ohledně změny zřizovací listiny 

KCL . KCL nebude moci pronajímat prostory – musí schválit RMČ. 

Usnesení: RMČ ukládá ÚMČ připravit do ZMČ úpravu Zřizovací listiny KCL. 

Pro: 5  

Paní ředitelka KCL byla přítomna na schůzi Rady. Pan starosta přijal její výpověď  z pracovního poměru.  

 

29. VII.32/1110/1 Věc: Odvolání člena rady Líšeňských novin 

 

Usnesení: RMČ odvolává pana Jozefa Sedláčka z redakční rady Líšeňských novin na jeho vlastní žádost  

Pro: 5  

 

30. VII.32/1110/2 Věc: Jmenování člena stavební komise  

 

Usnesení: RMČ jmenuje pana Ing. Pavla Příborského členem stavební komise Rady městské části  

                    Brno-Líšeň s účinností od 1.dubna 2016. 

Pro: 6  

 

31. Projednání zápisů z komisí  

 

RMČ bere na vědomí zápis z komise školské ze dne 1.3.2016, 

                                    zápis z jednání kulturní komise ze dne 10.3.2016, 

                                    zápis z komise bytové ze dne 7.3.2016, 

                                    zápis z komise sportovní ze dne 15.3.2016, 

                                    zápis z komise stavební ze dne 9.3.2016,  

                                    zápis z komise bezpečnostní ze dne 2.3.2016, 

                                    zápis z komise životního prostředí ze dne 14.3.2016.  

32. Kontrola usnesení  

Provedla místostarostka Mgr. Ing. Vondráčková. 

 

33. Diskuse, Různé  

34. P .Freiberg – dotaz, co se rozumí pod pojmem Volnočasové aktivity mládeže (koaliční smlouva) 

- vyúčtování od  MŠ a ZŠ – co s materiálem dále co se očekává ? 

Zjistit kolik utratí měsíčně za vodné, stočné, elektřinu, plyn – úkol pro ředitelky MŠ a 

 ředitele ZŠ  

35. Závěr  

Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

 

 

 

                Mgr. Břetislav Štefan                                                        PhDr. Miloš Freiberg 

                      starosta                                                                              ověřovatel  


